
SEIRECUARZO
Přírodní i barvené minerální silikátové
plnivo pro Seire podlahové systémy

ARDEX Baustoff  s.r.o.
Jihlavská 7a, 625 00 Brno
Tel.: +420 541 249 922 
www.ardex.cz
ardex@ardex.cz

Přesná skladba z křivky zrnitosti

Velikosti zrn optimalizovány pro systémy Seire

Žárem sušené plnivo s vysokým obsahem SiO2

Možnost barevné verze SEIRECUARZO COLOR

jido01
Razítko



Druh výrobku
Speciální silikátové plnivo s přesnou granulometrií 
pro použití v kombinaci s epoxidovými, polyuretano-
vými a polyureovými systémy průmyslových podlah 
a nátěrů Seire.

Oblast použití:
Všechny typy a druhy vrstvených nátěrů, litých sa-
monivelačních podlah, suchých epoxidových a deko-
rativních malt a jiných systémů Seire.

Doporučení:
Skladujte v suchém prostředí. Otevřené obaly zno-
vu dobře uzavřete. Vlhký písek může po smíchání s 
pryskyřicemi způsobit v materiálu vznik bublin a pó-
rovitost povrchu. Pro každý typ pryskyřice použijte 
doporučený typ písku.

Způsob aplikace a spotřeba:
Nejdříve promíchejte složku A a B pryskyřic a poté 
přisypte potřebné množství křemičitého nebo barve-
ného písku.

Skladování:
Doba skladování není omezena, ale je limitována 
skladování v suchém prostředí.

Technická data:

Produkt: křemičitý písek 

Obsah SiO2: větší než 98 %

Balení: pytle po 25 kg netto

Skladování: v suchu bez omezení v originálních 
neotevřených obalech

SEIRECUARZO

Ručíme za bezvadnou kvalitu našich produktů. Naše doporu-
čení pro zpracování vycházejí ze zkoušek a praktických zku-
šeností, mohou však být považována pouze za všeobecná 
doporučení bez garance vlastností, protože nemáme vliv na 
podmínky na stavbě a na způsob provedení prací.

Revize 01/2021

Přírodní i barvené minerální silikátové plnivo pro Seire podlahové systémy


